20260219

ROOF SPRINTER

Art. no: 205420

Fir den Transport von 1Fahrrad- Kompatibel mit
Dachtragern der meisten Hersteller, Stahl- oder
Aluminiumtraversen. Fahrrad und Fahrradhalter
abschlieBbar. Extrem leicht. Fir alle Rahmentypen,
auch fir sehr groBe Rader geeignet.

SPECIFICATIONS

Article number

Abstand zwischen den Stangen
Bike capacity

Bike weight, max (kg)
EAN

Fits alu bars

Fits steel bars

Height of foot

Height, max

Height, min

Litres

Load capacity, max (kg)
Net weight (kg)

Pack size, mm

Rear bar to box end (mm)
Erforderliche Werkzeuge
Warranty, years

Width, max

Width, min

205420

Max 1000 - Min 500
1

15

3218062054207
Ja

Ja

0

0

0

15

3.44
280x75x1400
0

No

3
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