



# ROOF SPRINTER

Art. no: 205420

Für den Transport von 1 Fahrrad- Kompatibel mit Dachträgern der meisten Hersteller, Stahl- oder Aluminiumtraversen. Fahrrad und Fahrradhalter abschließbar. Extrem leicht. Für alle Rahmentypen, auch für sehr große Räder geeignet.



## SPECIFICATIONS

Article number	205420
Abstand zwischen den Stangen	Max 1000 - Min 500
Bike capacity	1
Bike weight, max (kg)	15
EAN	3218062054207
Fits alu bars	Ja
Fits steel bars	Ja
Height of foot	0
Height, max	0
Height, min	0
Litres	0
Load capacity, max (kg)	15
Net weight (kg)	3.44
Pack size, mm	280x75x1400
Rear bar to box end (mm)	0
Erforderliche Werkzeuge	No
Warranty, years	3
Width, max	0
Width, min	0



Scan to be redirected  
to the product page

